
２０２３年９月２９日

各 位

しまなみ信用金庫

理事長 安 原 稔

第４８回三原やっさ祭り協賛

「第５４回しまなみしんきん

三原やっさ祭り写真コンテスト」審査結果のご報告

拝啓

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、９月１日に締め切らせていただきました弊金庫主催「第５４回しまなみしんき

ん三原やっさ祭り写真コンテスト」は、お陰様で６５点のご応募をいただきました。

これもひとえに皆様方のご協力の賜と深く感謝いたしております。

ご応募いただきました作品を厳正に審査いたしました結果、別紙のとおり入選作品が

決定いたしましたのでご報告申し上げます。

なお、１０月１４日（土）から１０月２２日（日）までの間、イオン三原店１Ｆ特設

コーナーにおきまして、入賞作品を展示させていただきますので是非ともご鑑賞下さい

ますよう、ご案内申し上げます。

敬具

本件についての問い合わせ先（連絡先）： 三原市港町１丁目８番１号

しまなみ信用金庫 総務部

０８４８（６２）７１１１

（担当：越智）

「夢 実現」の架け橋になりたい



「第５４回三原やっさ祭り写真コンテスト」入賞者

主 催 ： しまなみ信用金庫 共 催 ： しまなみ信用金庫文化振興財団

協 賛 ： 三原やっさ祭り振興協議会

賞 題 名 氏 名 住 所

金 賞 美しく舞う 棚 田 修 様 三原市

銀 賞 生きる力 山 本 明 訓 様 東広島市

銀 賞 祭りの朝 杉 原 一 雄 様 三原市

銅 賞 燃えろ燃えろやっさやっさ 黒 塚 保 之 様 尾道市

銅 賞 踊り会場にバイク参加 黒 杭 芳 秋 様 三原市

銅 賞 私たちのやっさ 丸 山 精 様 三原市

銅 賞 先生うまい！！ 藤 原 敏 明 様 三原市

銅 賞 熱艶 橋 本 隆 之 様 福山市

銅 賞 復活の舞 奥 正 樹 様 福山市

銅 賞 やっさ娘 生 田 正 幸 様 三原市

※入賞作品及び応募作品の一部を下記のとおり展示させていただきます。

是非ご鑑賞下さい。

日 時 ：２０２３年１０月１４日（土）～２０２３年１０月２２日（日）

イオン三原店営業時間内

場 所 ： イオン三原店 １Ｆ特設コーナー



金賞 「美しく舞う」

三原市 棚 田 修 様


